
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 
ŽUPAN 

 

 

 

 

 

Številka: 007-15/2008 

Datum: 26. 6. 2013 

 

 

 

MESTNEMU SVETU  

MESTNE OBČINE PTUJ 

 

 

 

Zadeva:   Osnutek Odloka o spremembah Odloka o koncesiji za opravljanje določenih 

lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni občini Ptuj  

 

 

Na podlagi 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 

v skladu s 76. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 12/07 in 1/09) predlagam mestnemu svetu v obravnavo in sprejem osnutek 

Odloka o spremembah Odloka o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih 

služb v Mestni občini Ptuj. 

                  

 

 

                                                                                                               Dr. Štefan ČELAN, 

                                                                                                         župan Mestne občine Ptuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloge: 

- osnutek odloka z obrazložitvijo,  

- Odlok o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni 

občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08 in 10/12) - NPB. 



 

 

OSNUTEK  

     Julij 2013 

 

Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 

30/98-ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN in 57/11), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12-ZUJF), 12. 

člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 3. člena Odloka 

o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 

št. 7/05, 5/06 in 6/08) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na svoji ___ seji, dne___ sprejel 

 

O D L O K 

o spremembah Odloka o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih 

služb v Mestni občini Ptuj 

 

1. člen 

(1) V Odloku o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni 

občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08 in 10/12) se v 1. členu črtata 1. in 9. 

točka.  

(2) Vse nadaljnje točke se ustrezno preštevilčijo. 

 

2. člen 

Prvi odstavek 4. člena se črta, vsi nadaljnji odstavki se ustrezno preštevilčijo.  

 

3. člen 

Prvi odstavek 17. člena se črta, vsi nadaljnji odstavki se ustrezno preštevilčijo.  

 

4. člen 

Prvi odstavek 18. člena se črta, vsi nadaljnji odstavki se ustrezno preštevilčijo. 

 

5. člen 

Tretji odstavek 39. člena se spremeni tako, da glasi:  

»(3) Drugi odstavek tega člena ne velja za odkup koncesij, ki se financirajo izključno oz. v 

večinskem deležu iz proračunskih sredstev (gospodarske javne službe, navedene v 4., 5. in 6. 

točki 1. člena tega odloka). Koncedent je dolžan  koncesionarju povrniti le nastalo dejansko 

škodo, ne pa tudi izgubljenega dobička.«. 

 

Prehodna in končna določba 

6. člen 

(1) Črtane določbe iz tega odloka se za obstoječe koncesijsko razmerje uporabljajo do prenehanja 

koncesijskega razmerja.  

(2) Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

 

 

Številka: 007-15/2008 

Datum:  

 

 

 

 



 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev: 

 

Odlok o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni občini 

Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08 in 10/12; v nadaljevanju: odlok) je Mestni svet 

Mestne občine Ptuj sprejel dne 19. junija 2008, spremembo odloka pa dne 18. junija 2012.  

 

Odlok je bil pripravljen z namenom priprave podlage za neposredno podelitev koncesij podjetju, 

ki ga je Mestna občina Ptuj ustanovila z namenom prevzema izvajanja določenih gospodarskih 

javnih služb v Mestni občini Ptuj. Odlok za navedene dejavnosti določa predmet posamezne 

koncesije, način podelitve koncesije, rok trajanja koncesije in ostala relevantna vprašanja, ki se 

nanašajo na koncesijsko razmerje med Mestno občino Ptuj in podjetjem.  

 

S predloženo spremembo se iz odloka v celoti črta izvajanje gospodarske javne službe oskrbe s 

pitno vodo ter oskrba industrijskih porabnikov z vodo ter oskrba naselij s požarno vodo v javni 

rabi. Dejavnosti oskrbe s pitno v nadaljevanju ne bo več izvajalo podjetje Javne službe Ptuj 

d.o.o., temveč se predvideva neposredna podelitev koncesije Komunalnemu podjetju Ptuj d.d., po 

tem, ko bo le-to postalo javno podjetje. Zaradi navedenega se pripravi poseben koncesijski akt za 

podelitev koncesije za izvajanje predmetne gospodarske javne službe. Dejavnost oskrbe 

industrijskih porabnikov z vodo ter oskrba naselij s požarno vodo v javni rabi se kot takšna ne 

izvaja, saj je zajeta v okviru dejavnosti oskrbe s pitno vodo v skladu z Uredbo o oskrbi s pitno 

vodo (Uradni list RS, št. 88/12). 

 

V skladu z navedenim se v odloku v 1. členu črtata 1. in 9. točka, v 4. členu prvi odstavek, v 17. 

členu prvi odstavek ter v 18. členu prvi odstavek. Zaradi preštevilčenja v prvem členu odloka, je 

izveden tudi redakcijski popravek v 39. členu. 

 

Na podlagi navedenega predlagam Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj sprejem osnutka Odloka 

o spremembah Odloka o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v 

Mestni občini Ptuj. 

 

Pripravila: 

Adela Vaupotič       

                                                                                                               Dr. Štefan ČELAN, 

                                                                                                         župan Mestne občine Ptuj 
 

 


